kiclub Unken

ski & more

Offizielle Ergebnisliste
Salzburg AG Landescup

Rego

Ort und Datum: Unken / Heutal, 15.02.2015
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB UNKEN (4045)

Kampfgericht:

EjSalzbur'g AG

Chefkampfrichter: Lederer Herbert KR
Schiedsrichter: Wagner Gernot KR (AUT)
Wettkampfleiter: Pfaffenbichler Leo (AUT)
Startrichter: Herbst Sebastian (AUT)
Zielrichter: Gstader Andreas (AUT)
Streckenchef: Friedl Claus (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 09:30 Startzeit:
Kurssetzer: Salchegger Thomas Kurssetzer:
Strecke: FIS-Rennstrecke Reini Herbst Strecke:
Starthéhe: 1180 m Zielhéhe: 1000 m Starthohe:
Hohendifferenz: 180 m Hohendifferenz:
Anzahl Tore: 31
Vorlaufer:
V1  Speicher Moritz (AUT)
V2 Herbst Melanie (AUT)
Gemeldete Starter: 136
In der Wertung: 111 (81,62%0)
Schuler U13 + Schiler U14
Rang  StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 13 405101276 PALLA Victoria 2001 SC ZELL AM SEE
2 6 402300926 RUDOLF Tamara 2001 SC Leogang
3 14 407700141 KRAFT Lisa 2001 USV RufBbach
4 22 400501227 STOCK Kathrin 2002 SC Bischofshofen
5 29 400501470 FRITZENWALLNER Teresa 2002 SC Bischofshofen
6 3 409600388 PABINGER Marie 2001 SK Maishofen
7 11 410500072 MEIBL Anna-Lena 2001 SRG Gainfeld Bhofen
8 2 403402096 BREITENFELLNER Fernan 2002 SK Saalfelden
9 15 400201163 WALLINGER Maria-Anna 2001 SK Annaberg
10 402600314 CADA Emma 2002 SC Mittersill
11 1 403500873 AUER Lorena 2001 SU Abtenau
12 16 407800245 PERNER Johanna 2001 USC Mauterndorf
13 20 407400907 KRAFT Laureen 2002 USC Altenmarkt/Zauch

Sonntag, 15. Februar 2015, 14:22

Auswertung: SKICLUB UNKEN

—
::,J:V

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 4ALO74P

F-Wert: 980
Zuschlag Herren: 56,40
Zuschlag Damen: 43,02

2

12:30

Schild Stefan
FIS-Rennstrecke Reini Herbst

1180 m Zielhéhe: 1000 m
180 m

1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Punkte
47,75 43,26 1:36,01 62,15
48,76 49,37  1:38,13 85,97
48,68 50,22 1:3890 87,25
49,28 49,68 1:38,96 137,24
49,75 49,45  1:39,20 201,16
49,39 50,03 1:39,42 111,70
48,15 52,21 1:40,36 73,41
49,72 51,10 1:40,82 113,74
50,22 50,82 1:41,04 95,93
49,96 51,24  1:41,20 108,53
50,30 51,19 1:41,49 115,69
50,51 51,24  1:41,75 117,87
50,78 51,06 1:41,84 120,85
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiler U13 + Schiler Ul4

Rang
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sonntag, 15. Februar 2015, 14:22

StNr
28
7
18
12
25
17
10
33
27
24
23
32
34
26
35
19
31

OSV-Code
401901170
403402095
413000041
401606287
408600434
403500915
402300952
400401500
403000990
402300964
400501249
400401499
403500951
404000614
405400299
400401376
403001087

Gen.Nr.: 4ALO74P

Name JG

STADLER Constanze 2002
EMBACHER Elena 2002
PROSSEGGER Leonie 2002
GRUBER Marie-Theres 2002
SALCHEGGER Melanie 2002
KRONREIF Valentina 2001
SCHEIBER Melanie 2002
BULYZHNIKOVA Elizaveta 2002
KIRCHNER Marie-Christin 2002
MAIER Theresa 2002
AUER Lisa 2001
BULYZHNIKOVA Sofya 2002
PROMOK Selina 2002
RECHBERGER Michaela 2002
KONRAD Cheyenne 2002
GRANIG Isabell 2001
LERCHEGGER Denise 2002

Vereinsname

WSV Strobl

SK Saalfelden

WSC Bramberg

SK eybl Hallein

USK Raika Filzmoos
SU Abtenau

SC Leogang

WSV Bad Hofgastein
SC Sparka. Radstadt
SC Leogang

SC Bischofshofen
WSV Bad Hofgastein
SU Abtenau

SC Salzburg

USC Mariapfarr-Weil3pr
WSV Bad Hofgastein
SC Sparka. Radstadt

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.2 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
50,37
50,45
50,67
51,82
50,79
50,72
51,14
51,93
51,75
51,52
51,91
52,34
52,64
51,67
52,33
53,09
56,77

Salzburg AG Landescup

Rego

Unken / Heutal, 15.02.2015

2. Lauf
51,51
51,53
51,50
50,47
51,57
51,76
51,86
51,44
51,63
51,89
52,40
52,02
51,81
52,92
52,67
52,01
53,96

Ges.Zeit
1:41,88
1:41,98
1:42,17
1:42,29
1:42,36
1:42,48
1:43,00
1:43,37
1:43,38
1:43,41
1:44,31
1:44,36
1:44,45
1:44,59
1:45,00
1:45,10
1:50,73

Punkte
188,28
112,57
120,08
105,88
150,11
118,31
108,87

172,20
148,02
147,64

155,48

120,75
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 4ALO74P

Schuiler U15 + Schiler Ul6

Rang  StNr
1 42
2 46
3 47
4 48
5 50
6 55
6 41
8 36
9 52
10 44
11 43
12 40
13 45
14 38
15 49
16 39
17 37
18 56
19 58
20 54
21 58
22 60
23 59
Jugend U18
Rang  StNr
1 61

Sonntag, 15. Februar 2015, 14:22

OSV-Code
404000655
410500080
400401091
402300861
402600259
404000559
407600179
405400255
404500583
408600441
400401370
407700137
408600421
411200251
402700485
400501082
401300953
403402157
402600312
413000039
401100676
404000853
401301120

OSV-Code
402406054

Name

GRILL Sophie
GRUNAUER Anna
METZNER Christina
OBERLADER Carolina
EXENBERGER Elena
WENDL Raffaela
NIEDERDORFER Melanie
GRILL Lisa
FROMMELT Katharina
RETTENWENDER Anna
ANDEXER Alexandra
DYGRUBER Eva-Maria
SCHORGHOFER Alina
TIEFENBACHER Linda
HABEGGER Laura
RAINER Martina
ABSMANN Sandra
WOR Laura
KUNTSCHNER Linda
PROSSEGGER Celina
STOLLINGER Julia
SOCKETT Meghan
DRESSLER Julia

Name
VOGLSTATTER Sophie

JG
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000

JG
1998

Vereinsname

SC Salzburg

SRG Gainfeld Bhofen
WSV Bad Hofgastein
SC Leogang

SC Mittersill

SC Salzburg

TSU St. Veit

USC Mariapfarr-Weil3pr
SC Unken

USK Raika Filzmoos
WSV Bad Hofgastein
USV RuBbach

USK Raika Filzmoos
USC Niedernsill

SK Miihlbach/Hkg
SC Bischofshofen
SK Grodig

SK Saalfelden

SC Mittersill

WSC Bramberg
WSV St. Gilgen

SC Salzburg

SK Grodig

Vereinsname
SK Lofer

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.2 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
46,96
47,41
47,19
47,71
47,31
48,06
47,87
48,12
48,09
48,00
48,02
48,05
48,52
48,79
49,07
49,13
49,61
49,40
49,65
50,65
50,19
52,63
53,79

1. Lauf
49,21

Salzburg AG Landescup
Rego

Unken / Heutal, 15.02.2015

2. Lauf Ges.Zeit Punkte
43,14 1:3510 46,02
47,80 1:3521 37,87
4851 1:3570 71,06
483,39 1:36,10 58,70
48,81 1:36,12 62,11
48,71  1:36,77 108,76
4890 1:36,77 51,51
48,76  1:36,88 46,13
49,02 1:37,11 100,41
49,14  1:37,14 55,39
49,35  1:37,37 75,00
49,39 1:3744 7771
4946  1:37,98 61,17
50,17 1:38,96 88,39
49,99  1:39,06 98,65
50,34  1:39,47 84,25
50,18 1:39,79 61,67
50,53  1:39,93 132,89
50,40  1:40,05 103,40
49,92  1:40,57 105,72
50,62 1:40,81 151,51
52,31  1:44,94
52,81 1:46,60 155,55

2. Lauf Ges.Zeit Punkte
49,69 1:38,90 112,56
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiler U13 + Schiler Ul4

Rang
1
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Sonntag, 15. Februar 2015, 14:22

StNr
76
72
70
77
65
73
63
84
67
75
71
64
86
79
96
81
66
93
89
82
94
83
97
78
80
88
74

OSV-Code
409300275
400600483
410500123
400100704
404600739
400700484
407600166
403402062
403500869
407900274
410500083
404500597
402300936
400100703
404500600
405101574
403100131
403301282
408900186
407100324
403001059
403000991
401901078
404000756
410500135
407900284
400201276

Gen.Nr.: 4ALO74P

Name JG

PASSRUGGER Lukas 2001
GASSER Lukas 2001
BARTOLOME Alexander 2001
ROHRMOSER Lucas 2002
THURNER Markus 2001
HOFER Jakob 2002
LECHNER Matteo 2001
PICHLER-STEINER Stefan 2001
LIENBACHER Kevin 2001
STOLLINGER Maximilian 2001
KREUZBERGER Eduard 2001
SCHMUCK Thomas 2001
SCHEIBER Markus 2001
BROSCHEK Lukas 2002
FRIEDL Lukas 2001
EDER Niels 2001
SAGMEISTER Felix 2001
SCHEYERER Daniel 2002
MARGESIN Hubert 2001
KRIVANEK Jakob 2001
AIGNER Jonas 2002
HUBER Florian 2001
POLLMANN Markus 2002
WINKLER Florian 2001
ILLMER Philipp 2002
KARL Elias 2002
KRALLINGER Matthias 2002

Vereinsname
SC-RAIKA Kleinarl
SC Bruck

SRG Gainfeld Bhofen
SK Maria Aim

SC Wagrain

WSV Dorfgastein
TSU St. Veit

SK Saalfelden

SU Abtenau

USK Hof

SRG Gainfeld Bhofen
SC Unken

SC Leogang

SK Maria Aim

SC Unken

SC ZELL AM SEE
USC Ramingstein

SK Saalbach/Hintergl
SK Viehhofen

USC Piesendorf

SC Sparka. Radstadt
SC Sparka. Radstadt
WSV Strobl

SC Salzburg

SRG Gainfeld Bhofen
USK Hof

SK Annaberg

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.2 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
47,80
47,53
48,17
47,77
48,20
47,96
48,20
48,23
48,26
49,48
49,47
49,87
49,50
49,62
49,25
49,17
49,80
50,50
50,44
50,77
50,59
50,88
51,65
52,06
52,30
52,49

1:03,16

Salzburg AG Landescup

Rego

Unken / Heutal, 15.02.2015

2. Lauf
48,60
49,51
49,36
49,85
49,42
49,73
49,51
49,67
50,14
49,62
50,25
49,85
50,46
50,47
51,01
51,16
50,65
50,43
50,79
51,26
51,90
51,74
51,40
52,75
52,56
52,51
51,90

Ges.Zeit
1:36,40
1:37,04
1:37,53
1:37,62
1:37,62
1:37,69
1:37,71
1:37,90
1:38,40
1:39,10
1:39,72
1:39,72
1:39,96
1:40,09
1:40,26
1:40,33
1:40,45
1:40,93
1:41,23
1:42,03
1:42,49
1:42,62
1:43,05
1:44,81
1:44,86
1:45,00
1:55,06

Punkte
99,48
82,97

105,62

115,48
99,14

127,76

118,79

165,37

126,95

115,95

126,57

134,37

167,35

151,15

201,01

158,68

144,45

187,92

171,67

160,40

198,69

163,64

207,56

150,41

154,86

169,16

143,85
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4ALO74P

Schuiler U15 + Schiler Ul6

Rang  StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 103 400700451 RIESER Stefan 1999 WSV Dorfgastein
2 101 400401113 EHRENECKER Julian 1999 WSV Bad Hofgastein
3 111 403301255 OBERHAMBERGER Simon 2000 SK Saalbach/Hintergl
4 107 406700573 PETELIN Helmuth 1999 SC Obertauern
5 112 400100663 GEISLER Christian 2000 SK Maria Alm
6 109 400900341 VOLGGER Thomas 1999 SK St. Martin/Lofer
7 108 404500570 VITZTHUM Alexander 2000 SC Unken
8 99 405900309 PICHLER Rupert 1999 USC Flachau
9 110 403301001 BREITFUSS Maximilian 1999 SK Saalbach/Hinterg|
10 119 405101514 SAUPER Balthasar 1999 SC ZELL AM SEE
11 113 400800113 ROHRMOSER Manuel 1999 USC Goldegg
11 104 401406512 HUTTEGGER Daniel 1999 USV GrofRarl
13 102 411200259 TIEFENBACHER Kilian 2000 USC Niedernsill
14 114 405400263 WIELAND Paul 1999 USC Mariapfarr-WeiRpr
15 123 405101464 SPATT Adalbert 2000 SC ZELL AM SEE
16 100 405400214 LARHOFER Maximilian 1999 USC Mariapfarr-Wei3pr
17 105 410500099 BRUCKER Mathias 2000 SRG Gainfeld Bhofen
18 127 401800961 KLAWUNN Jakob 2000 SC Kaprun
19 122 404000560 BOLZ David 2000 SC Salzburg
20 125 404000769 RETTENBACHER Lukas 1999 SC Salzburg
21 121 410000107 LECHNER Johannes 2000 USK Muhr
22 116 404700527 LECHNER Fabian 1999 SC Wald-Kénigsleiten
23 118 400401345 MC CANN Ryan 1999 WSV Bad Hofgastein
24 126 400401501 KACHUSHKIN Dmitry 1999 WSV Bad Hofgastein
25 132 403402057 HORL Daniel 1999 SK Saalfelden
26 124 410500084 KREUZBERGER Rupert 2000 SRG Gainfeld Bhofen
27 130 410500134 SCHWARZENBACHER Ro 2000 SRG Gainfeld Bhofen
Jugend U18
Rang  StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 134 410500079 GRUNAUER Michael 1997 SRG Gainfeld Bhofen
2 133 410500096 PILS Mario 1997 SRG Gainfeld Bhofen
Jugend U21
Rang  StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 135 408000172 BAUMGARTNER Dominik 1996 SC Heuberg
Nicht am Start (1. Lauf): 13 (9,56%0)

JG Vereinsname
2001 WSV Dorfgastein
2001 USV GroBarl

StNr  OSV-Code Name
8 400700474 Schernthaner Nina
9 401406580 Obster Celine

Sonntag, 15. Februar 2015, 14:22 Auswertung: SKICLUB UNKEN

1. Lauf
46,82
46,58
47,67
47,34
47,94
47,77
47,48
47,71
48,80
48,45
48,31
47,76
48,49
49,02
48,99
49,30
49,58
49,72
49,48
50,01
50,26
51,72
50,97
50,59
51,30
50,95
51,98

1. Lauf
47,61
48,98

1. Lauf
55,92

Salzburg AG Landescup
Rego

Unken / Heutal, 15.02.2015

2. Lauf Ges.Zeit Punkte
47,99  1:3481 60,93
49,20 1:35,78 67,19
48,12  1:35,79 61,67
48,77 1:36,11 58,38
43,18 1:36,12 65,03
4850 1:36,27 90,60
48,84  1:36,32 94,53
49,37 1:37,08 86,85
48,30 1:37,10 76,76
48,86 1:37,31 112,74
49,19 1:3750 95,38
49,74  1:3750 81,72
49,57 1:38,06 94,04
49,67 1:38,69 9545
49,82 1:38,81 126,08
49,64 1:3894 94,17
49,83 1:3941 81,35
50,20 1:39,92 13541
50,56  1:40,04 120,47
50,36 1:40,37 130,63
50,34  1:40,60 116,56
49,07  1:40,79 107,97
50,13 1:41,10 111,68
50,69 1:41,28 134,11
50,92 1:4222 222,80
51,50 1:42/45 127,98
50,91 1:42,89 160,40

2. Lauf Ges.Zeit Punkte
48321 1:3582 59,78
50,13  1:39,11 65,28

2. Lauf Ges.Zeit Punkte
58,17 1:54,09 521,02

Klasse
Ui3w
Ul3w
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http://www.skizeit.at

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

21 402500242 Sklenar Stefanie

51 407100322 Flatscher Julia

62 402500241 Sklenar Julia

69 410500114 Stromminger Marc

85 407700142 Kraft Lukas

90 401901031 Leitner Maximilian

91 404000563 Rieger Sean

106 410500068 MeiRl Christoph

117 405900311 Lackner Philipp

120 405400311 Stolz Benedikt

131 405500433 Resl Martin
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6

StNr  OSV-Code Name

5 402200640 Kohlreiter Carina

30 401900977 Hillebrand Sophie

92 408600439 Vierthaler Lorenz

95 406700610 Sager Gianluca

98 400600490 Holler Elias

128 403402203 Barkov Daniil
Nicht im Ziel (2. Lauf): 6

StNr  OSV-Code Name

57 405101724 Mayr Christina

68 404600742 Geihseder Noah

87 409600391 Zeller Jakob

115 408600422 Vierthaler Oliver

129 402700531 Eisenmann Patrick

136 403301006 Hoyer Michael

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 15. Februar 2015, 14:22

Gen.Nr.: 4ALO74P

2001
2000
1998
2001
2002
2001
2001
2000
2000
1999
1999

(4,41%)

JG
2002
2002
2001
2002
2000
2000

(4,41%)

JG
2000
2002
2002
2000
2000
1998

SC UTTENDORF
USC Piesendorf

SC UTTENDORF
SRG Gainfeld Bhofen
USV RufBbach

WSV Strobl

SC Salzburg

SRG Gainfeld Bhofen
USC Flachau

USC Mariapfarr-Weilpriach
SC Elsbethen

Vereinsname

SC Kuchl

WSV Strobl

USK Raika Filzmoos
SC Obertauern

SC Bruck

SK Saalfelden

Vereinsname

SC ZELL AM SEE
SC Wagrain

SK Maishofen

USK Raika Filzmoos
SK Miihlbach/Hkg
SK Saalbach/Hinterg|

Lederer Herbert KR

Auswertung: SKICLUB UNKEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.2 - Lizenz 4045 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Salzburg AG Landescup
Rego

Unken / Heutal, 15.02.2015
Ul3w
ulsw
Ui8w
Ul3m
Ul3m
Ul3m
Ul3m
UlSm
Ul5m
UlSm
Ul5m

Klasse
Ul3w
Ui3w
Ul3m
Ul3m
Ulsm
Uism

Klasse
Uisw
Ul3m
Ul3m
Ulsm
Ulsm
Ul8m
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